
 

Tarnaméra Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2014.(X.03.) önkormányzati rendelete 

 

A szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről 

  

 

Tarnaméra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 

32. cikke (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXVIII. törvény 1. §-a (2) bekezdésében és a 

települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 

támogatásról szóló 46/2014. (IX. 25.) BM rendelet 2. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján a természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeinek 

megállapításáról a következőket rendeli el:  

1. § 

 

(1) Szociális célú tűzifa juttatásra jogosult az a kérelmező, aki  

a)  aktív korúak ellátására jogosult, vagy ellátása a közfoglalkoztatásba történő 

bevonása miatt szünetel,  

b)  időskorúak járadékára,  

c)  adósságkezelési támogatáshoz kapcsolódó adósságcsökkentési támogatásra,  

d) - tekintet nélkül annak természetbeni vagy pénzbeli formában történő nyújtására – 

lakásfenntartási támogatásra jogosult, valamint   

e)  a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott 

halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családban él, 

f) rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül, továbbá 

e) aki önkormányzati segély iránti kérelem benyújtására jogosult. 

 (2) A tűzifa juttatás  

a) egy háztartásban csak egy személynek,  

b) legfeljebb 5 m
3
 mennyiségben,  

c) egy fűtési idényben csak egy alkalommal,  

d) kizárólag természetbeni ellátás formájában  

állapítható meg. 

(3) A támogatás jogosultjának a tűzifa támogatás megítélésének napján a településen kell  

tartózkodnia, és bejelentett lakóhelyének, tartózkodási helyének is a településen kell lennie. 

 

(4) Nem részesülhet támogatásban, aki a lakóingatlan fűtését nem fa tüzeléssel oldja meg.  

 

2. § 

 

(1) A tűzifa iránti kérelmeket e rendelet 1. melléklete szerinti formanyomtatványon 2014. 

december 01. napjától az önkormányzat rendelkezésére álló szociális célú tűzifa készlet 

kimerüléséig, de legfeljebb 2015. január 31. napjáig lehet benyújtani. A határidő elmulasztása 

jogvesztő. 

 



 (2) A szociális célú tűzifa juttatásra irányuló eljárásra az önkormányzati segélyre vonatkozó 

eljárási szabályokat kell alkalmazni. 

 

(3) A kérelmeket a beérkezés sorrendjében kell elbírálni. A szociális célú tűzifa készlet 

kimerülése esetében a kérelmeket el kell utasítani. 

(4) A szociális célú tűzifa juttatásra vonatkozó kérelmeket a polgármester bírálja el. 

(5) A juttatás házhoz szállításáról 2015. február 15. napjáig az önkormányzat térítésmentesen 

gondoskodik. 

(6) Az önkormányzatnak a szociális tűzifában részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. 

(7) A tűzifa átvételét a jogosult az e rendelet 2. melléklete szerinti átvételi elismervény 

aláírásával igazolja. 

 

 

 

3. § 

 

(1) Az önkormányzat az 1. § szerinti juttatás fedezetét képező, a 46/2014. (IX. 25.) BM 

rendelet szerinti támogatás igénybevételéhez szükséges önrészt a 2015. évi költségvetési 

rendeletébe beépíti. 

(2) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és 2015. április 30. napján hatályát 

veszti. 

 (3) A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon a jegyző gondoskodik. 

 

Tarnaméra, 2014. október 03. 

 

   Timár László        Vargáné Tóth Márta 

    polgármester              jegyző 

 

 

Záradék 

 

A rendelet 2014. október 03. napján kihirdetve. 

 

        Vargáné Tóth Márta 

                jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.  melléklet a 8/2014. (X.03.) önkormányzati rendelethez                                                                              

 

SZOCIÁLIS TÜZIFA 

IRÁNTI KÉRELEM 

A kérelmező adatai: 

 

a) Neve: _______________________________________________________________ 

b) Születési neve:   ______________________________________________________ 

c) Születési hely, idő:   ___________________________________________________ 

d) Anyja neve:               ___________________________________________________ 

e) Bejelentett lakóhelye: (érvényes személyi igazolvány, lakcím kártya szerinti lakcím) 

_____________________________________________________________________

__________________________ 

f) Bejelentett tartózkodási helye: (az érvényes személyi igazolvány, lakcímikártya szerinti 

tartózkodási hely) 

_____________________________________________________________________

__________________________ 

g) Életvitelszerűen a (a megfelelőt kérjük aláhúzni)   

           bejelentett állandó lakóhelyemen    /      bejelentett tartózkodási helyemen lakom. 

h) Telefonszám: __________________________________________________________ 

 

 

A szociális tűzifa igénybe vételére való jogosultság megállapítása 

érdekében az alábbiakról nyilatkozom: 

 

1. A kérelemmel érintett lakásban a tüzelési mód fával történik-e: (a megfelelőt kérjük 

aláhúzni)   

igen    nem 

 

2. A kérelem benyújtásának időpontjában nyilatkozom, hogy: (a megfelelőt kérjük 

aláhúzni) 

a)  aktív korúak ellátására jogosult vagyok, vagy az ellátás a közfoglalkoztatásba 

történő bevonás miatt szünetel,  

b)  időskorúak járadékára,  

c)  adósságkezelési támogatáshoz kapcsolódó adósságcsökkentési támogatásra,  

d) - tekintet nélkül annak természetbeni vagy pénzbeli formában történő nyújtására – 

lakásfenntartási támogatásra  

vagyok jogosult,   

vagy   

e) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben 

szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családban élő 

vagyok,  

f)  háztartásomban élő gyermek, fiatal felnőtt után rendszeres gyermekvédelmi 

kedvezményben részesülök, továbbá 

g) önkormányzati segély iránti kérelem benyújtására jogosult  vagyok. 

 



 

KÉRELMEZŐVEL KÖZÖS HÁZTARTÁSBAN ÉLŐK ADATAI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Név, születési név is 
Rokoni 

kapcsolat 

 

Születési hely, idő 

 

Anyja neve 

 

 

a) 

  

………………, ..….... év…............. 

hó...... nap 

 

 

 

 

b) 

  

………………, ..….... év…............. 

hó...... nap 

 

 

 

c) 

  

………………, ..….... év…............. 

hó...... nap 

 

 

 

 

d) 

  

………………, ..….... év…............. 

hó...... nap 

 

 

 

 

e) 

  

………………, ..….... év…............. 

hó...... nap 

 

 

 

 

f) 

  

………………, ..….... év…............. 

hó...... nap 

 

 

 

 

g) 

  

………………, ..….... év…............. 

hó...... nap 

 

 

 

 

h) 

  

………………, ..….... év…............. 

hó...... nap 

 

 



 

JÖVEDELEMNYILATKOZAT 

  

 

A jövedelem típusa 

 

Kérel

mező 

 

A kérelmezővel közös háztartásban élő további 

személyek 

 

1. Munkaviszonyból és más 

foglalkoztatási jogviszonyból származó  

ebből: közfoglalkoztatásból származó 

      

2. Társas és egyéni vállalkozásból, 

őstermelői,  

illetve szellemi és más önálló 

tevékenységből  

származó 

      

3. Táppénz, gyermekgondozási 

támogatások 
      

4. Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű 

rendszeres szociális ellátások 
      

5. Önkormányzat, járási hivatal és 

munkaügyi szervek által  

folyósított ellátások 

      

6. Egyéb jövedelem       

7. Összes jövedelem       

 

Az ellátást igénylő háztartásában az főre jutó havi nettó jövedelem: _____________   

Ft/fő/hó. 

 

 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben, valamint a 

jövedelemnyilatkozatban szereplő adatok a valóságnak megfelelnek. Kijelentem, 

hogy fenti ingatlan tekintetében más ott élő személy nem nyújtott be szociális tűzifa 

kérelmet. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak a szociális igazgatási 

eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez. 

 

Kelt: Tarnaméra, _________ év ____________  hó ___ nap 

 

 

_________________________________ _______________________________ 

Kérelmező vagy törv. képviselője aláírása                     háztartás nagykorú tagjának  

                                                                                                          aláírása 

 

_________________________________       ________________________________ 

háztartás nagykorú tagjának aláírása                              háztartás nagykorú tagjának                     

                                                                                                      aláírása 

 

 

 



NYILATKOZAT 

 

 

 

Alulírott ___________________________________________ (név) nyilatkozom, 

hogy a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 

2004. évi CXL. törvény 99. §. (2) bekezdésében foglaltakra figyelemmel 

KEDVEZŐ DÖNTÉS ESETÉN  

 

fellebbezési jogomról lemondok. 

 

 

 

 

Kelt: Tarnaméra, ______ év _______________hó ___ nap 

 

        

 

 

                         

                                                                       ____________________________ 

           kérelmező 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.  melléklet a 8/2014. (X.03.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

 

Átvételi elismervény 

 
Alulírott, ……………………………(név)………………………………………….(lakcím) 

aláírásommal igazolom, hogy az szociális tűzifa juttatás helyi szabályiról szóló …../2014. (X. 

02.) önkormányzati rendelet alapján számomra megállapított………mázsa tűzifát a mai napon 

átvettem. 

 

 

 

Tarnaméra, 20..……………………………… 

 

 

 ………………………………   ……………………………….. 

  átadó       átvevő 

 


